

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений № 60

г. Петропавловск

от « 14 » 04 2021 г.

АО "СЕВКАЗЭНЕРГО" г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215 индекс 150000 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

№ закупки	Наименование закупки
60	Датчик D2300-00000 давления масла (бульдозер SHANTUI SD32)
	Датчик D2310-00000 температуры воды (бульдозер SHANTUI SD32)
	Датчик D2320-00000 температуры масла (бульдозер SHANTUI SD32)
	Ремень генератора NT855 178463 3040292 (бульдозер SHANTUI SD32)
	Ремень 04122-22279 вентилятора
	Фильтр масляный LF777 (бульдозер SHANTUI SD32)
	Фильтр топливный FS1212
	Фильтр воздушный D85/6127-81-7412
	Фильтр LF9009 масляный кат.3401544 произ-ль Fleetguard (бульдозер SHANTUI SD32)
	Ремень водяного насоса TP217638(бульдозер SHANTUI SD32)
	Предохранитель D2763-00900 плавкий (бульдозер SHANTUI SD32)

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 13.04.2021 г., г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ТОО "Геотехмаш"		Казахстанская компания Северная часть ИП Очаренко Е.Н.	
						Казахстан, СКО, г. Петропавловск, ул. Нурсулган Назарбаев, д. 103 А		Казахстан, СКО, г. Петропавловск, ул. Кожабеген Жырау, д. 38А	
						Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
60	Лот №1-Датчик D2300-00000 давления масла (бульдозер SHANTUI SD32)	13 590,00	27 180,00	шт	2	12 700,00	25 400,00	13 090,00	26 180,00
	Лот №2-Датчик D2310-00000 температуры воды (бульдозер SHANTUI SD32)	22 590,00	45 180,00	шт	2	19 900,00	39 800,00	22 000,00	44 000,00
	Лот №3- Датчик D2320-00000 температуры масла (бульдозер SHANTUI SD32)	18 661,00	37 322,00	шт	2	17 200,00	34 400,00	18 060,00	36 120,00
	Лот №4-Ремень генератора NT855 178463 3040292 (бульдозер SHANTUI SD32)	1 400,00	14 000,00	шт	10	-----	-----	-----	-----
	Лот №5-Ремень 04122-22279 вентилятора	8 567,00	85 670,00	шт	10	-----	-----	-----	-----
	Лот №6-Фильтр масляный LF777 (бульдозер SHANTUI SD32)	3 585,00	39 435,00	шт	11	-----	-----	-----	-----
	Лот №7-Фильтр топливный FS1212	5 235,00	188 460,00	шт	36	5 170,00	186 120,00	5 200,00	187 200,00
	Лот №8-Фильтр воздушный D85/6127-81-7412	22 590,00	225 900,00	шт	10	22 000,00	220 000,00	22 090,00	220 900,00
	Лот №9-Фильтр LF9009 масляный кат.3401544 произ-ль Fleetguard (бульдозер SHANTUI SD32)	9 886,00	69 202,00	шт	7	9 800,00	68 600,00	9 880,00	69 160,00
	Лот №10-Ремень водяного насоса TP217638(бульдозер SHANTUI SD32)	3 706,00	37 060,00	шт	10	3 570,00	35 700,00	3 700,00	37 000,00
	Лот №11-Предохранитель D2763-00900 плавкий (бульдозер SHANTUI SD32)	7 000,00	14 000,00	комп	2	6 850,00	13 700,00	6 950,00	13 900,00

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

№ закупки	Наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
60	-----	-----	-----

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителей:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Критерии выбора	Сумма договора	Срок заключения договора
60	Лот №1-Датчик D2300-00000 давления масла (бульдозер SHANTUI SD32)	ТОО "Геотехмаш"	Наименьшее ценовое предложение	25 400,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №2-Датчик D2310-00000 температуры воды (бульдозер SHANTUI SD32)	ТОО "Геотехмаш"	Наименьшее ценовое предложение	39 800,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №3- Датчик D2320-00000 температуры масла (бульдозер SHANTUI SD32)	ТОО "Геотехмаш"	Наименьшее ценовое предложение	34 400,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №7-Фильтр топливный FS1212	ТОО "Геотехмаш"	Наименьшее ценовое предложение	186 120,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №8-Фильтр воздушный D85/6127-81-7412	ТОО "Геотехмаш"	Наименьшее ценовое предложение	220 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №9-Фильтр LF9009 масляный кат.3401544 произ-ль Fleetguard (бульдозер SHANTUI SD32)	ТОО "Геотехмаш"	Наименьшее ценовое предложение	68 600,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №10-Ремень водяного насоса TP217638(бульдозер SHANTUI SD32)	ТОО "Геотехмаш"	Наименьшее ценовое предложение	35 700,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №11-Предохранитель D2763-00900 плавкий (бульдозер SHANTUI SD32)	ТОО "Геотехмаш"	Наименьшее ценовое предложение	13 700,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках

Потенциальный поставщик занявший второе место :

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
60	Лот №1-Датчик D2300-00000 давления масла (бульдозер SHANTUI SD32); Лот №2-Датчик D2310-00000 температуры воды (бульдозер SHANTUI SD32); Лот №3- Датчик D2320-00000 температуры масла (бульдозер SHANTUI SD32); Лот №7-Фильтр топливный FS1212; Лот №8-Фильтр воздушный D85/6127-81-7412; Лот №9-Фильтр LF9009 масляный кат.3401544 произ-ль Fleetguard (бульдозер SHANTUI SD32); Лот №10-Ремень водяного насоса TP217638(бульдозер SHANTUI SD32); Лот №11-Предохранитель D2763-00900 плавкий (бульдозер SHANTUI SD32).	Казахстанская компания Северзпчасть ИП Овчаренко Е.Н.

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупку способом запроса ценовых предложений по Лот №4-Ремень генератора NT855 178463 3040292 (бульдозер SHANTUI SD32), Лот №5-Ремень 04122-22279 вентилятора, Лот №6-Фильтр масляный LF777 (бульдозер SHANTUI SD32) несостоящимися на основании подпункта 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года.

Взгля:
Печать: УМТО Ливингова О.М.

Ведущий торговый консультант Стамбоков О.С.

№ пачки: ОЗ1(Улунки С.А.